
УКРАЇНА 

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІП СТ. С. БЕРЕЗІВКА 

РАДЕХІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Центральна, 18, с. Березівка, Радехівського району, Львівської області, 80260 

т. +380976113584 е-таіі: Ьегезіука@икг.пеї Код ЄДРПОУ 22375284 

Н А К А З 

19.08.2020р. № у ^ 

Про організацію освітнього процесу 
в ЗЗСО І-Шст.с.Березівка 
в умовах адаптивного карантину у 2020/202 ін.р. 

На виконання Закону України від 17.03.2020р. «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню 
коронавірусної хвороби СОУГО-19», Постанови Головного державного санітарного 
лікаря України від 22.08.2020р. №50 «Про затвердження протиепідемічних заходів у 
закладах освіти на період карантину у зв'язку з поширенням коронавірусної 
хвороби (СОУГО-19)», листів Міністерства освіти і науки України: від 29.07.2020 
№1/9-406 «Про підготовку закладів освіти до нового навчального року та 
опалювального сезону в умовах адаптивного карантину», від 04.08.2020 №1/9-419 
«Щодо необхідності створення безпечних умов для організованого початку 
2020/2021 навчального року», від 05.08.2020 № 1/9-420 «Щодо організації роботи 
закладів загальної середньої освіти у 2020/2021 навчальному році», наказу 
Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації від 08.05.2020 №167 
«Про підготовку закладів освіти області до нового 2020/2021 навчального року та 
роботи в осінньо-зимовий період», наказу управління освіти Чернівецької міської 
ради від 12.08.2020р. №263 «Про затвердження Регламенту підготовки та 
організації освітнього процесу у закладах загальної середньої освіти міста Чернівців 
в умовах адаптивного карантину в 2020/2021 навчальному році» та з метою 
належної організації освітнього процесу в закладі в умовах адаптивного карантину, 

НАКАЗУЮ: 

1. Розпочати навчальний рік 01 вересня 2020 року урочистою міні- лінійкою «День 
знань» та першим уроком. 
2. Провести педагогічну раду з розглядом питань щодо організації освітнього 
процесу у 2020/2021 н.р. в умовах адаптивного карантину 31.08.2020р. о 11.00. год 
3. Провести у кожному класі батьківські збори 31.08.2020р. о 17.00 в режимі 












